

ÅRSREDOVISNING

för Alteca AB

Org.nr. 556963-4511

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Jansson, Styrelseledamot
2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit entreprenadverksamhet inom telekommuniktion. Bolaget bedriver numera fastighetsförvaltning.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

Hyresintäkterna har ökat jämfört med föregående år då fastigheten köptes in under 2022.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 410 591	902 880	0	35 001
Resultat efter finansiella poster	-345 764	136 652	-6 905	-20 574
Soliditet (%)	0,54	0,33	-49,39	-16,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-86 372	107 749	71 377
Balanseras i ny räkning		107 749	-107 749	0
Årets resultat			43 063	43 063
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>21 377</u>	<u>43 063</u>	<u>114 440</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 376
Årets resultat	<u>43 063</u>
	64 439

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>64 439</u>
	64 439

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Hysesintäkter		1 410 591	902 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 410 591</u>	<u>902 880</u>
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-489 840	-179 121
Övriga externa kostnader		-23 662	-40 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-341 806</u>	<u>-224 749</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-855 308</u>	<u>-444 770</u>
Rörelseresultat		555 283	458 110
Finansiella poster			
Ränteintäkter		237	425
Räntekostnader	2	<u>-901 284</u>	<u>-321 883</u>
Summa finansiella poster		<u>-901 047</u>	<u>-321 458</u>
Resultat efter finansiella poster		-345 764	136 652
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>400 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>400 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		54 236	136 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 173	-28 903
Årets resultat		<u>43 063</u>	<u>107 749</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	20 421 145	20 762 951
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>20 421 145</u>	<u>20 762 951</u>
Summa anläggningstillgångar		20 421 145	20 762 951
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		278 208	240 916
Övriga fordringar		529	16 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 019	45 490
Summa kortfristiga fordringar		<u>325 756</u>	<u>302 765</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		317 457	178 426
Summa kassa och bank		<u>317 457</u>	<u>178 426</u>
Summa omsättningstillgångar		643 213	481 191
SUMMA TILLGÅNGAR		21 064 358	21 244 142

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 376	-86 372
Årets resultat		43 063	107 749
Summa fritt eget kapital		<u>64 439</u>	<u>21 377</u>
Summa eget kapital		114 439	71 377
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 765 624	13 128 000
Skulder till koncernföretag		<u>7 049 917</u>	<u>7 070 000</u>
Summa långfristiga skulder		<u>19 815 541</u>	<u>20 198 000</u>
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		418 000	420 000
Leverantörsskulder		1 433	7 179
Skatteskulder		70 286	28 903
Övriga skulder		350	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>644 309</u>	<u>518 683</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>1 134 378</u>	<u>974 765</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 064 358	21 244 142

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-210 000	-79 917

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 987 700	0
	Inköp	0	20 987 700
	Utgående anskaffningsvärden	20 987 700	20 987 700
	Ingående avskrivningar	-224 749	0
	Årets avskrivningar	-341 806	-224 749
	Utgående avskrivningar	-566 555	-224 749
	Redovisat värde	20 421 145	20 762 951

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	130 149	130 149
	Utgående anskaffningsvärden	130 149	130 149
	Ingående avskrivningar	-130 149	-130 149
	Utgående avskrivningar	-130 149	-130 149
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 672 000	2 680 000
	Förfaller senare än 5 år	17 143 541	17 518 000

Not 6	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån om 13 183 624 kronor (13 548 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	12 765 624	13 128 000
------------------------------------	------------	------------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	418 000	420 000
------------------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	13 862 000	13 862 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Canbus AB, Org. nr 556743-8956, säte Göteborg.

Alteca AB
Org.nr. 556963-4511

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Björn Jansson
Björn Jansson

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Mats Lennevi
Mats Lennevi
Godkänd revisor
